
 
 

 
 

VYSOČINA FEST 2013 
 

Místo konání: Amfiteátr Jihlava 
Organizátor: YASHICA s.r.o. 

 
 
VYSOČINA FEST 2013 – TO NENÍ JEN SKVĚLÁ MUZIKA 
Po tři dny, 11. – 13. července 2013, ovládl Jihlavu a s ní i celou Vysočinu multižánrový 
kulturní festival Vysočina fest 2013. Do Jihlavy přivezl například Tomáše Kluse, Kryštof, 
Nightwork, Pražský výběr, Annu K. nebo Davida Kollera. Zajímavý a lákavý byl i doprovodný 
program a také benefity, které čekaly na návštěvníky festivalu. Doprovodný program, to byly 
především tzv. dílny, které proběhly první festivalový den na několika místech Jihlavy. 
V sále DIOD na Tyršově ulici - divadelní dílna pod vedením Jana Budaře, Otmara 
Brancuzského či Lucie Zedníčkové. Na stejné ulici ovšem v sále Sokola - dílna 
akrobatického rokenrolu, kterou vedli mistři světa Roman Kolba a Kateřina Kolbová. Filmová 
dílna s Vítem Klusákem a Matějem Kolářem se konala, jak jinak, v kině Dukla a v Radniční 
restauraci. Na Masarykově náměstí pak jazzová dílna, kterou provázel Peter Lipa, Radim 
Hanousek, Michael Krásný. A nakonec pivovarnická dílna v Pivovaru Ježek. Zde na 
návštěvníky čekala ukázka vaření a ochutnávka piva i prohlídka pivovaru. 
Každá zakoupená vstupenka neznamenala jen vstup do areálu festivalu, ale i celou řadu 
výhod. Díky ní bylo možné získat slevu na cestu vlakem na festival (i z festivalu), a to 
z jakékoliv železniční stanice v České republice, slevy na koupání např. v Třebíči a v Jihlavě, 
slevy na ubytování, stravování i sportovní a kulturní zážitky v Jihlavě, Havlíčkově Brodě, 
Pelhřimově, Třebíči i Žďáru nad Sázavou. Z dalších jmenujme například ještě speciální 
promítání v kině CineStar v Jihlavě, včetně speciálního festivalového vstupného a spousty 
dalších výhod. 
Více na www.vysocinafest.cz 
 
 

 

http://www.vysocinafest.cz/

